
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 
 
 
 

Determinazione dirigenziale  n.358   del   04.10.2012 del  protocollo generale  
 
 
 
 

OGGETTO Impegno contributo concesso all’Associazione Orizzonte Malawi.  
 
 
 

IL SINDACO/IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 
   
Premesso 
l’Associazione no profit  “Orizzonte Malawi  onlus” senza scopo di lucro che persegue obiettivi di solidarietà sociale  ha organizzato 

il tour Alleluia Band; 
Che con delibera n° 90 del 20.07.2012 è stata individuata la Società “ Orizzonte Malawi” per la realizzazione delle spettacolo per l’importo 
di €. 1.000,00 iva compresa; 
Ritenuto pertanto dover impegnare la somma di €. 1.000,00 per la fornitura dello spettacolo; 
Visto il D.lgs 18 agosto 2000 n° 267; 
 
 
                                                                                                      DETERMINA 
 
 
Di impegnare, per i motivi in narrativa espressi, la somma di €.1.000,00 iva compresa per la fornitura dello spettacolo realizzato 
dall’Associazione “ Orizzonte Malawi Onlus”;   
di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento con imputazione della spesa al titolo 1 , funzione 5 , servizio  2 , 
intervento 5  del bilancio 2012.   
 
 
 

Il responsabile del procedimento  
   F.to Antonietta Pizzo                                                                                      Il Sindaco 
                                                                                                    F.to   Dott. Ing. Anna Sidoti  
   
 
        
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

PARERE AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria 
come sopra riportata. 
   Lì  29.09.2012 ;             IL RAGIONIERE 
                                        F.to Nunzio Pontillo 
 


